TORINCAB2 s.1.l.

(Serie in PRODUZIONE dal 04/02/2019)

NEW HOLLAND T3.60F / T3.70F / T3.80F

RIF. RICAMBI

AL 19

Parabrezza
280,00 € Cad.

TERGICRISTALLO ANTERIORE:
Motorino CODICE: M41.011932
Braccio CODICE: BR4

Spazzola CODICE: SP2

Parabrezza
280,00 € Cad.

TERGICRISTALLO ANTERIORE:
Motorino CODICE: TG10470
Braccio CODICE: BR4

Spazzola CODICE: SP2

Inf. Anteriore
90,00 € Cad.

Porta SX

210,00 € Cad.

Porta DX

210,00 € Cad.

0.
1

Codice di
Riferimento

CURVO con
SmMusso

Dis.

R. 2220

Note

Guarnizione sul
vetro

Apribile con due
molle a gas
Codice:
AM675032
Awvitato

T.380/1

CURVO

81cm

64cm

90cm

R.2220(°

Guarnizione sul
vetro
Apribile con due
maniglie in plastica
a “T” Codice: MN3
Avvitato

1sx
1dx

T.380/3

10cm

45cm

O —5m ®© 513cm
28cm  19cm

Guarnizione sul
vetro

Avwvitato

1 sx

T.3F/20SX

64cm

Guarnizione sul
vetro

Apribile con molla
a gas Codice:
AM675032
Avvitato

1 dx

T.3F/10DX

Guarnizione sul
vetro

Apribile con molla
a gas Codice:
AM675032
Avvitato

Dopo Porta SX 1 sx

180,00 € CadCurvo
90,00 € CadPiano

T.3F/5SX

Vetro CURVO

Vetro PIANO da
Giugno 2017

23cm

28cm

65cm

Guarnizione sul
vetro

Apribile con
maniglia in plastica
a “T” Codice: MN3
Awvitato

Dopo Porta DX 1 dx

180,00 € CadCurvo
90,00 € CadkPiano

Posteriore
120,00 € Cad.

TERGICRISTALLO POSTERIORE:
Motorino CODICE: TG6846
Braccio CODICE: BR6

Spazzola CODICE: SP1

T.3F/6DX

Vetro CURVO

Vetro PIANO da
Giugno 2017

23cm

65cm

28cm

47cm

65cm

Guarnizione sul
vetro

Apribile con
maniglia in plastica
a “T” Codice: MN3
Awvitato

1

T.380/2

35cm

19cm

66cm

Ce—

48cm

57cm o | 49cm

O

55cm

Guarnizione sul
vetro

Apribile con due
molle a gas Codice}
AM250052 e una
maniglia in plastica
Codice: MN4/3
Awvitato

+ Sijaccettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento



